על שפורסמו לתקנות מופנית הקבלן לב בנושא - תשומת והשיכון, הבינוי במשרד הקבלנים רשם ידי

איסור מסירת עבודה לקבלני משנה שאינם רשומים בפנקס הקבלנים.

למקובל בניגוד והתנהגות מהימנות ערעור לתקנות בהתאם כי הקבלנים, ציבור לידיעת בזאת מובא

קבלני משנה הרשומים בפנקס הקבלנים כחוק, אך ורק, על הקבלנים להעסיק 1988 –במקצוע, תשמ"ט

ווג המתאימים לביצוע העבודה, כפי שיפורט בהמשך סעיף זה. יבענף ובס

להלן לשון התקנות:

שיון לאחר.י(: קבלן אינו מעביר או מסב את הר8) 2תקנה

שיונו. י(: קבלן אינו עושה שימוש לרעה בר 9) 2תקנה

(: קבלן אינו מסב, מעביר או מוסר עבודות שקבל על עצמו בשלמותן או בחלקן, לקבלן אשר 11) 2תקנה

פיקוד • ביצוע מתקן חשמל באתר כולל: מערכת הספקת חשמל, הזנות, מתקן כוח, מאור,
וכו'.

בדיקות והפעלות כמפורט במסמכי המכרז. •

הנחיות כלליות 08.00.02

הקבלן המבצע 08.00.02.01

הקבלן המבצע את עבודות החשמל יהיה קבלן רשום על פי חוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה

160בענף החשמל, התקנות, הצווים והכללים שעל פיו, ורשום בסיווג 1969 –בנאיות ה' תשכ"ט

לפחות. 1-א

שנים לפחות ביצוע פרוייקטים דומים במתקני מים וביוב. הקבלן 5הקבלן יהיה בעל ניסיון של

לפחות של רשימה להצעתו תואמים 5יצרף כספי והיקף מורכבות רמת בעלי פרוייקטים

המלצה מכתבי בצרוף האחרונות, השנים חמש במהלך ידו על בוצעו ואשר זה, לפרוייקט

מהלקוחות.

הינה זו הצעה נשוא העבודה של ומוכניםמהותה מושלמים מתקנים ויבצע יספק שהקבלן ,